Таким образом при средней цене за 1 кв.м. стоимость доли земельного участка составит 224 200 

рублей. 

2.1.5 Прогнозируемая рыночная стоимость земельного участка (цена покупки) может быть 

скорректирована с учетом уторговывания и составит около 95% цены предложения, а именно: 

212990 (двести двенадцать тысяч девятьсот девяносто) рублей. 

Приложения:  

1. Выписка из ЕГРН 

Финансовый управляющий                                                           Кондакова И.Н. 

Выписка ЕГРН: